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Azienda Company FANNY SRL
P. IVA VAT no 02802890364
Indirizzo Address Via Copernico, 15 -41015 — Nonantola (MO)

RAPPORTO DI PROVA
Test Report

Norma Tecnica di Riferimento
Technical Reference Standard
Data di Ricevimento

UNI EN 149: 2001 + Al ( 2009)

Recepit date 31/03/2021
Quantita Camplone N° 100
Sample Quantity
Numero di Lotto
LOT.
Lot Number/Batch Code OT.00
Specifiche ]
. Maschera 5 strati POLIESTERE + MELTBLOWN 20g + TNT 70 g + MELTBLOWN 20g + COTONE
Specification
Misura STANDARD
Size
Marca o Modello
| 2
Brand Name or Model UNICA FFP
Note Le informazioni sopra riportate sono state fornite dal richiedente.
Note (Remark: The above information was provided by applicant)

RIEPILOGO GENERALE DEI TEST ESEGUITI
Summary of Test Results

N° Tipo di Test Metodo di applicazione rif. normativi Classe N° campioni Esito
Test Item Test Method (ref. standards ) Type N°samples Result
1 Esame visivo 7.3,7.4,7.6,7.15,7.18, 8.2 .
Visual inspection EN149:2001+1A: 2009 FFP2R Tutti/ All A
2 Prove pratiche d’impiego 7.7,7.13,7.14,7.15,8.2,8.3.4,8.4,8.5 FFP2 R 6 A
Pratical tests of use EN149:2001+1A: 2009
3 Perdita di ter‘ruta totale verso | mt‘errjlo 7.9.1, 8.5 EN149:2001+1A: 2009 FFP2 R 10 A
Total loss of tightness towards the inside
4 Penetrazmne. del m.j:lterlale f,ltrante 7.9.2, 8.11 EN149:2001+1A: 2009 FFP2 R 10 A
Penetration of filter medium
> Infiammabilita 7.11, 8.6 EN149:2001+1A: 2009 FFP2R 4 A
Flammability
6 Tenore di an‘ldr‘lde carbonica 7.12, 8.7 EN149:2001+1A: 2009 FFP2 R 3 A
Carbon Dioxide content
Teaz Ivola-di-esoirazi :
7 ) . ZA5,8.2.3.0 EN149:2001+1°:-2009 FFR2 3 N.E.
Exalation-vealve-traction-test
8 Resistenza respiratoria 7.16, 8.9 EN149:2001+1A: 2009 FFP2R 12 A
breathing resistance
2 Prova d'intasamento 7.17, 8.10 EN149:2001+1A: 2009 FFP2R 3 A
Clogging test
A: Soddisfa i requisiti normativi / Meet regulatory requirements;
NA: Non rispetta i requisiti normativi / fail regulatory requirements ;
#=: Giudizio non dichiarato / No comment ;
N.E.: Non Eseguito/ Not detected .
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FOTO DEI CAMPIONI
Photo of Samples

FOTO CAMPIONE NELL" IMBALLO ORIGINALE FOTO CAMPIONE FUORI DALL'IMBALLO
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DISPOSITIVO
DI PROTEZIONE
INDIVUDU.

SHCHHBERREIRNFA

us

CONDIZIONAMENTO CAMPIONI
Samples Conditioning

Prelevare la maschera C.R. (come ricevuta) e sottoporla a :
Take the mask C.R. (as recived) and submit it to:

TIPO DI CONDIZIONAMENTO
Exmination Method

N° campioni Metodo Riferimento normativo Sigla campione
N° samples Method Sandard reference Acronym Sample

15 INDOS.SAMENTO SIMULATO Rif 8.3.1 T.LS.

Simulated wearing
39 CONDIZ. A TEMPEBATU'RA Rif 8.3.2 C.T.
Temperature conditioning
a RESISTENZA MECCANICA EN 143 RIf8.3.3 R.M.
Mechanical Resistance
CONDIZIONAMENTOFEYSSO .
3 . Rif 834 =228
N.B. il condizionamento meccanico e di flusso & previsto SOLO per maschere antipolvere CON VALVOLA.

Istituto Tecnologico Europero di Certificazione Via Biella,1 — 59012 Montemurlo (PO) Tel. +39 (0)574686915 Email:v.zunino@itec-cert.it Pag. 2di 9



\\\\\n|u/,l/,

N NN S 7
DIVISIONE M
LABORATORIO ). X
PROVE DPI Bres g PJLA
“y //-\\ }b\ Testing

/7
Dl 1 w\WN ISO/IEC 17025:2017
Accreditation: 114571

RAPPORTO DI PROVA /| TEST REPORT N. DPI210264-B DATA RAPPORTO / REPORT DATE: 19/07/2021

1 Esame visivo / Visual inspection

: Rifori . Procedura di Prova:

Norme di Riferimento: 73,7.4,7.6,7.15,7.18,8.2 COME DA NORMA
Reference Code: EN149:2001+1A: 2009 Test Procedure:

— — o
Umnd.lt.a relativa (%) 5842 % Temperatura (°C) 2142 °C
Humidity Temperature
Note:
Notes:

Le semimaschere filtranti antipolvere devono essere messe in vendita imballate in modo da essere protette contro danni meccanici e
contaminazioni prima dell’'uso. L’esame € attuato prima delle prove di laboratorio o delle prove pratiche d’impiego.

When supplied for purchase, the PPE must be packed in such a way that they are protected against mechanical damage and contamination
prior to their use. The examination is carried out before the laboratory tests or practical use tests.

Identificazione IMBALLAGGIO MARCATURA GUASTI MECCANICI SPIGOLI VIVI / BAVE
Identification Packaging Marking Mechanical faults Sharp edges
Provino A A A A
Sample
Note
Notes

A: Accettabile Acceptable NA: Non Accettabile Not Acceptable

2 Prove pratiche d’impiego /Pratical tests of use

Norme di Riferimento: 7.7,7.13,7.14,7.15, 8.2, 8.3.4,8.4, 8.5 Procedura di Prova:
Reference Code: EN149:2001+1A: 2009 Test Procedure: COMA DA NORMA
T o
Umidita relativa (%) Humidity 5842 % emperatura (°C) 2142 °C
Temperature
Note:
Notes:
Identificazione
I Soggetto 1: Soggetto 2:
Identification Subject 1: Subject 2:
CONFORTEVOLEZZA BARDATURA DEL CAPO: A A
Comfort head harness:
SICUREZZA DEGLI ELEMENTI DI FISSAGGIO: A A
Security of fixing elements:
CAMPO VISIVO: A A
Field of view:
COMPATIBILITA’ CON LA PELLE: A A
Skin 3xposition33a:
INFORMAZIONI SOGGETTIVE: - -
subjective information:

A: Accettabile / Acceptable; NA: Non Accettabile / Not Acceptable
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3 Perdita di tenuta totale verso l'interno / Total loss of tightness towards the inside

Norme di Riferimento: 7.9.1,8.5.1, 8.5.2 EN149:2001+1°: Procedura di Prova: 10 EN149-B
Reference Code: 2009 Test Procedure:
Umidita relativa (%) Humidity 5842 % Temperatura (°C) 2142 °C
Temperature
Note:
Notes:
PERDITA DI TENUTA MASSIMA (%)
REQUISITI DA SODDISFARE Maximum loss Of tightness (%)
Requirements to satisfy Validita per 46 prove su 50 Validita per 8 medie su 10
Validity for 46 tests on 50 Validity for 8 arithmetic average on 10
FFP1 25% 22%
FFP2 11% 8%
FFP3 5% 2%
DESCRIZIONE VOLTO SOGGETTI DI PROVA
Subjects Face Description
55552?3: DIM. 1 (mm) DIM. 2 (mm) DIM. 3 (mm) DIM. 4 (mm)
A 130 150 135 65
B 110 135 120 50
C 120 150 133 60
D 100 122 111 51
E 123 148 140 63
F 125 125 132 48
G 101 139 121 58
H 111 122 128 55
| 126 148 133 57
L 108 137 124 61
Dimensioni Facciali Face Dimensions
1 Lunghezza ( naso-mento ) ) Lunghezza Viso @ Bizigomi 3 Profondita viso 4 Larghezza Viso
Length (nose to chin) Face Length (@ Bizigomi) Face depth Face Width
=
@- <
1
3
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PERDITA DI TENUTA MASSIMA MISURATA (%)
Maximum loss of tightness misured (%)

Soggetto: Proval Prova 2 Prova 3 Prova 4 Prova 5 Media ESITO

A 4,52 8,43 8,72 9,90 4,62 7,23

B 5,83 7,77 7,64 9,55 5,21 7,2

C 4,89 8,21 8,30 9,15 4,70 7,05

D 4,91 6,67 7,79 8,94 5,18 6,69

E 5,26 7,13 6,99 9,19 4,83 6,68 A

F 5,14 8,03 7,59 8,65 4,37 6,75

G 4,68 7,63 7,39 9,11 5,19 6,8

H 5,25 8,39 8,12 10,19 6,04 7,59

| 5,80 8,51 8,18 10,10 5,99 7,71

L 5,39 7,76 7,92 10,52 5,48 7,41

4 Penetrazione del materiale filtrante / Penetration of filter medium

Norme di Riferimento: 7.9.2, 8.11 EN 149:2001+1°: 2009 Procedura di Prova: 10 EN149-G
Reference Code: EN 13274-7:2008 Test Procedure:
Umidita relativa (%) Humidity 5842 % ;:,";Z::::;’:: e 2142 °C

Note:
Notes:

REQUISITI DA SODDISFARE
Requirements to satisfy

95 |/min (%)

Penetrazione massima aerosol NaCl

Maximum penetration aerosol NaCl

Penetrazione massima Olio di Paraffina
95 |/min (%)
Maximum penetration aerosol paraffin oil

95 I/min (%) 95 I/min (%)
FFP1 20 20
FFP2 6 6
FFP3 1 1
Penetrazione materiale filtrante misurata (%)
Penetration misured (%)
Aerosol NaCl (%) Aerosol Olio Di Paraffina (%) ESITO Result
C.R. 2,51 2,33 2,21 3,57 3,29 3,24
T.1.S. 2,13 2,44 2,55 3,05 2,98 2,89 A
R.M.+C.T.+Puliziat 3,01 2,12 2,34 2,94 3,57 3,11
1 Test richiesto per campioni riutilizzabili dopo conservazione, pulizia e disinfezione EN 13274-7:2008
Test required for reusable samples after storage, cleaning and disinfection EN 13274-7:2008
A: Accettabile / Acceptable; NA: Non Accettabile / Not Acceptable
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5 Test d’ inflammabilita / Flammability Test

s . Procedura di Prova:
Norme di Riferimento: 7.11, 8.6 EN149:2001+1A: 2009 10 EN149-C
Reference Code: Test Procedure:
. gea . 0, o
Umld,te.J relativa (%) 5842 % Temperatura (°C) 2142 °C
Humidity Temperature
Note:
Notes:

Quando sottoposta a prova, la semimaschera filtrante antipolvere non deve bruciare per piu di 5 secondi dopo la rimozione dalla famma.
Non & necessario che I'oggetto rimanga utilizzabile dopo la prova.

When tested, filtering half mask should not burn for more than 5 seconds after removal from the flame. It is not necessary for the object to
remain usable after the test.

Identificazione FACCIALE CINGHIE/IMBRAGATURA VALVOLE
Identification Facial Harness Valves

CAMPIONE 1 C.R. A A -
Sample 1

CAMPIONE 2 C.R. A A -
Sample 2

CAMPIONE 3 C.T. A A -
Sample 3

CAMPIONE 4 C.T. A A -
Sample 4

A: Accettabile / Acceptable; NA: Non Accettabile / Not Acceptable

6 Tenore di Anidride Carbonica / Carbon Dioxide Content

i Rifari . Procedura di Prova:
Norme di Riferimento: 7.12, 8.7 EN149:2001+1°: 2009 10 EN149-A
Reference Code: Test Procedure:
. geg . 0, o
Umld!ta_ relativa (%) 5842 % Temperatura (°C) 2142 °C
Humidity Temperature
Note:
Notes:
Requisiti: Concentrazione CO,
Campione %Volume Risultati ( CO2% Volume ) ESITO
Sample Requirement: CO, Concentration Results Result
% Volume
1C.R. 0,91
2 C.R. <1,0% 0,88 A
3C.R. 0,90

A: Accettabile / Acceptable; NA: Non Accettabile / Not Acceptable
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8 Resistenza Respiratoria /Breathing Resistance

e . Procedura di Prova:

Norme di Riferimento: 7.16, 8.9 EN149:2001+1A: 2009 10 EN149-F
Reference Code: Test Procedure:

s — -
Umld!tz'i relativa (%) 5842 % Temperatura (°C) 2142 °C
Humidity Temperature
Note:
Notes:

REQUISITI DA SODDISFARE

Resistenza massima consentita (mbar)
Maximum resistance allowed

Requirements to satisfy INSPIRAZIONE / INALATION ESPIRAZIONE / EXALATION
30l/min 95|/min 160 I/min
Limite FFP1 (mbar) 0.6 21 3,0
Limite FFP2 (mbar) 0,7 2,4 3,0
Limite FFP3 (mbar
(mbar) 1,0 3,0 3,0
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PRESSONE CAMPIONI
ESITO
Pressure Samples
Result
Prova di INSPIRAZIONE I/min ( mbar)
C.R. C.T. T.S.l. C.F.
A B C D E F G H | L M N
B . . A
Insp 30 |/min 0,55 0,49 0,58 | 0,53 | 0,58 0,63 0,55 0,65 0,57
Insp 95 I/min 1,86 1,83 1,94 | 1,88 | 1,85 1,82 1,99 1,83 1,81 - - -
A: Accettabile / Acceptable; NA: Non Accettabile / Not Acceptable
PRE NE CAMPIONI
SSONE C 0 ESITO
Pressure Samples
Prova di ESPIRAZIONE 160 Result
. ( mbar)
\/min CR. CT. TSI CF.
A B C D E F G H | L M N
Fronte in avanti 2,30 2,29 2,30 | 2,27 | 2,31 2,38 2,26 2,33 2,27 - - -
Fronte in alto 2,21 2,23 | 2,20 | 2,25 | 2,30 | 2,26 | 2,48 | 2,47 | 2,54 - - - A
Fronte in basso 2,41 2,39 241 | 2,34 | 2,41 2,38 2,50 2,44 2,39 - - -
Coricata a destra 2,27 2,45 | 2,48 | 2,45 | 2,32 | 2,37 | 2,40 | 2,38 2,45 - - -
Coricata a sinistra 2,25 2,39 2,46 | 2,48 | 2,30 2,32 2,51 2,33 2,31 - - -
Media 2,29 2,35 2,37 | 2,36 | 2,33 2,34 2,43 2,39 2,39 - - -
A: Accettabile / Acceptable; NA: Non Accettabile / Not Acceptable
9 Test d’intasamento resistenza respiratoria
i Riferi . Procedura di Prova:
Norme di Riferimento: 7.17, 8.10 EN149:2001+1A: 2009 10 EN149-D
Reference Code: Test Procedure:
. geg . 0, o
Umld!ta_ relativa (%) 5842 % Temperatura (°C) 2142 °C
Humidity Temperature
Unita di Condizionamento | FRONTE FRONTE FRONTE CORICATA | CORICATO
PROVA EFFETTUATA misura IN IN ALTO IN ADESTRA | A ESITO
AVANTI BASSO SINISTRA
CR 3,17 3,55 3,18 3,61 3,67
INSPIR,AZIONE mbar 3,10 3,41 3,27 3,19 3,51 A
95!|/min cT
2,97 3,03 3,39 3,44 3,18
INTASAMENTO-
RESISTENZA CR 3,04 3,19 3,61 3,48 3,33
RESPIRATORIA
ESPIRAZIONE 3,16 3,28 3,71 3,26 3,31
95-160 I/min | ™P3r A
5-160 I/min cT 3,28 3,41 3,73 3,56 3,42
3,29 3,52 3,64 3,62 3,10
Per le semimaschere senza valvola dopo I'intasamento la resistenza respiratoria non deve superare il valore di: FFP1: 3mbar, FFP2:4mbar; FFP3:5mbar
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Test d’intasamento penetrazione materiale filtrante

PROVA EFFETTUATA Requisiti RISULTATI TEST ESITO
CR 4,61
NaCl % CcT 3,12
0 CcT 4,10
INTASAMENTO — PENETRAZIONE DEL i::;:Sz‘;M’ A
MATERIALE FILTRANTE FFP3< 1;
° CR 4,77
Paraffina % cT 5,19
CcT 5,23
L'Operatore Responsabile Cliente
The operator
, Responsible Customer
Ing. Gianluca Tonini Ing. Donato Prisco
) < - FANNY SRL
P, Sus SV
Data: 19/07/2021 Data:
Date Date
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